
KUPNI SMLOUVA
č. 132/ OlH'M/2019

(RM dne 09. 04. 2018 usn. č. 343720187RM)
Odkup vodovodu

uzavřená podle ustanoveníg 2079 a násl. zákona č. 8972012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění. (dále také ..OZ“).

Smluvní strany

kupuiící: město Příbram
sídlo: Tyršova 108. 261 19 Příbram I
zgstoupené Ing. Jindřichem Vařekou, starostou
ICO: 00243132
DIČ: 9200243132
bankovní spojení: Ceská s ořitelna &. s. obočka Příbram

(dále fen ,.kupuiící“) na straně jedné

&

prodávající : První vodovodní a kanalizační s.r.o.
se sídlem: Orlov 79, 261 01 Příbram
zgstoupená: jednateli Petrem Korčákem & Tomášem Melicharem
ICO: 24276782
zapsána: u Městského soudu v Praze odd. C vložka 199896
bankouníspojení: FIO ank "ka Příbram

(dále jen „prodávaiící“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ustanovení 53“ 2079 zákona č. 8972012 Sb.,
občanského zákoníku, \; platném znění, tuto kupní smlouvu (dále jen ,.smlouva“):

. Článek l.
Uvodní ustanovení

1.1. Prodávající prohlašují, že jsou vlastníky níže deiinovaného vodovodu, kdy podít
prodávajících představuje id. 171 vzhledem !( celku.

Vodovodní řad je proveden 2 PE DN 90. Napojený ie na stávající řad PE DN 150
prostřednictvím zemní soupravy s vodovodním šoupětem. Celková délka řadu je
157,52 metrů, zakončený je kalníkovou soupravou.

1.2. Výše uvedený vodovodní řad (dále také jako „předmět převodu“) je uložen v
pozemcích parcelní číslo:

Stránka 1 z 4



"

a) 9!1,v k. ú. Lezec
zapsaný na listu vlastníctví č.334, vlasmík Středočeský Kraj

13) 9730, v k. ú. Lazec

zapsaný na listu vlastnictví č.10001, vlastník město Příbram

c) 719!15,vk. ú.Lazec
zapsaný na listu vlastnicwí č.10001, vlastník město Příbram

d) 7191141, vk. ú. Lazec
zapsaný na listu vlastnic1ví č.10001, vlastník město Příbram

vše vedené Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrátním pracovištěm
Příbram.

1.3. Na předmět převodu vydal Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí
kolaudační souhlas ze dne 17.12.2015 sp. zn. MéUPB 9010372015, který tvoří Qřílohu
č_._1_ této smlouvy.

1.4. Podrobné vyznačení uložení vodovodního řadu stanovuje Geodetická dokymentace
zaměření skutečného provedení vyhotovené oprávněným geodetem ing. Svúgerem
ze dne 10.09.2015, která tvoří Qřílohjj č. 2 této smiouvy.

1.5. Sfužebnost K pozemku p.č.: 911 v k. ú. Lazec ve vlasmictví Středočeského kraje, byia
vypořádána uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.
932IOIHM72018.

Článek :|.
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu předmět převodu
specifikovaný včl. |., včemě všech součástí a příslušenství, se všemi právy a
povinnostmi & ním spojenými, & umožňují kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo,
a to za sjednanou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy, & kupující předmět
převodu od prodávajících za tuto kupní cenu přejímá do svého vIaStnictví.

2.2. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavní
práva, jiné právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady, a že seznámili
kupujícího se stavem předmětu převodu podle této smlouvy.

Článek |||.
Kupní cena

3.1. Kupní cena předmětu převodu specifikovaného včf. I. této smlomry byla sjednána
dohodou smluvních stran souhrnné ve výši 1,00 Kč (slovy: jedna koruna česká). .Je-Ii
předmět prevodu zatížen daní z přidané hodnoty, jde o cenu včetně této daně.

3.2. Kupní cenu sjednanou vodst. 3.1. tohoto článku, kupující uhradí prodávajícím
bezhotovostním bankovním převodem do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3.3. Prodávající si jsou vědomi, že skutečná hodnota předmětu převodu je vyšší, než jak
je nastavena kupní cena. Pro odstranění všech pochybností tímto prodávající

Stránka 2 z 4



„__-—

výslovně prohlašují, že se vůči kupujícímu vzdávají jakýchkoli jiných práv na peněžité
či jiné plnění, než je nárok na úhradu kupní ceny.

Článek IV.
Převod vlastnického práva

4.1. Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na kupujícího okamžikem účinnosti
kupní smlouvy.

4.2 Strany potvrzují, že prodávající před podpisem této smlouvy předali kupujícímu:

' 1 paré vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení předmětu
převodu,

' Kopii rozpočtu stavby, nebo čestné prohlášení 0 pořizovací ceně stavby,

- kopii tlakové zkoušky,

' kopií geodetického zaměření skutečného provedení stavby

Článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Doložka platnosti právního úkonu dle 5 41 zák. č. 128í2000 Sb., o obcích (obecní
řízení), v platném znění: 0 uzavření této smlouvy na straně kupujícího rozhodla Rada
města dne 09. 04. 2018 usnesením č. 3437201831131

5.2. Tato smlouva je sepsána ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž
prodávající obdrží jedno vyhotovení, kupující obdrží dvě vyholovení.

5.3. Vzájemná práva a povinnosti stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnýmř právními předpisy, zejména občanským zákoníkem

5.4. Veškeré změny a doplňky té1o smíeuvy lze sjednat pouze písemnou formou.

5.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si
smlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a sjejím obsahem souhlasí, a že ji
uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smiuvní strany své
vlastnoruční podpisy.

5.6. Prodávající berefbereu na vědomí, že kupující je povinen na žádost třetí osoby
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 10611999 Sb., v platném znění a
souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v teto smloWě a z této smlouvy
vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní

| strany prehfašují. že skutečnosú uvedené v této smlouvě a s touto smjouveu
související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 občanského zákoníku
a udělují svolení k jejich užití & zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

| 5.7. Smluvní strany se dohodly, že smieuva bude v souladu se zák. č, 3402015 Sb., a zvláštních
- podmínkách účinností nekterých smluv, uveřejňování techto smluv a o registru smluv (zákon o

regietru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smfuvní strany se dále dohodly, že elektronický
obraz smiouvy & metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv měsíc:-

i Příbram, a to nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (pepř. \: zákonné lhůtě, je-li

Stránka 3 z 4



sjednáno datum účinností pozdější). Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu &
účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 — kopie kolaudačního souhlasu
Příloha č. 2 — Geodetická dokumentace zaměření skutečného provedení

V Příbrami dne: 25; "? 52911033 V Příbrami dne:
29 —[]1- 21119

prodávající: kupující:

aní vodovodní a kanalizačni s.r.o. město Příbram
Petr Korčák Ing. Vařeka Jindřich
jedna1e| společnosti starosta

Průní vodovodní a kanalizační s.r.o.
Tomáš Melichar
Jednatel společnosti

Stránka 4 z 4



mw.._ .. -—— ““.—"::.—

f . _ . ,_ . .. ., .f *— ; ==; měsesxv 0300 001504111- ,
/ ODBOR ŽIVDTNÍHO PROSTREDI

,? am: 700003103, 20110 Příbram !, 101: 310 402 211. fax: 310 031 014, e-mait:mmm/ !D datové schránky Másla Příbram: Zebbmu, 115: 00243132

? váš 013_0132: 10.11.2010 _ , _ „ ,sza ZNAČKA: ŠZMĚÚPB 901032015 První VOÚOVOÚHE 3 kanalizaG-TN, 51 I'. 0.
0151.13 05011001: MéÚPB 0904500150390 KZ: 242 76 782

" WFuZUJE Průša Laďsla 0m“ 79: V - ,
TEUFAX: 310 402 4031018 402 475 261 91 PŘÍBRAM
E—MAH.: ladislav.prusa©pribram.eu

DATUM: 112122015

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
s užíváním stavby

13 2388, D 2139 _
Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí, odděiení 00001110 hospodářství, jako přísřušnývodoprávní úřad podle 5 1-04 0031. 2 písm. 0) ve spojeni s 5 106 odst. 1 zák. 0. 25012001 Sb,. o vodácha ozměně některých zákonů. ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní žákem) a speciáiní stavební.úřad podia 5 15 odst, 1 pism. 0) zák. &. 18312006 Sb., 0 územním plánování a stavebním řádu (stavebníZákon). \r'e měni pozdějších předpisů !dálejen stavební zákw-e jako místně 05510503? vodoprávní úřadpodle 5 11 odst. 1 písm. a) a 0) zák. 0. 50012004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisů (0013 jensprávní řád), přezkoumá podle 9 122 Stavebního zákana, “žádost o kolaudační seuhlae, kterou dne18.11.2015 podal stavebník, První vodovodní a'icanalizeční, s-_r. o„ IČ 242 78 782, 0.110? 79, 261 01Příbram, a nazák'ladě tahala přezimumání vydává 00010 9 122 odst. :_3 stavebního zákona ve spojenís 0 110 vyhř. &. 43212001 Sb-, 0 dakladech- žádosii 0 rozhodnutí nebo vyjádření a o náiežltostechpovolení, souhlesů & vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů.

kolaudační souhlas,
který je dekiadem :) povoleném účelu užívání stavby „Lazac. obytná zóna Drmiovo Pole, přeložka částízatmbněného toku a vodovoďz provedená podie— stavebníhe povoiení vydaného legěstským úřademPříbram, odborem životnmo prostředí , odděienim vodního hospodářství 0010 čj. MěUPB 2173072131114OŽPfPrš ze dne 10.03.2014 (právni moe dnem 09.04.2014) & dodatečného stavebního povoiení vydanéhopod čj. MěUPB 4304212015102P1Prš ze dne 21002015 (právní moc dnem 10.00.2015).
Vymezení účelu užívání stavby .
Stavba obsahuje
- Prodloužení vodovodního řadu (řad „1“ & „1-1“)z PE 90 x 8.2 mm (SDR 11) \; eelkowé délce 157,52 10včetně předávacího mista (vodoměrné šachta) a jednoho hydrantu (1131005) 0 umřstěním na per. č. 911,9130, 719115 3 719141 v k. ú. Lezec, obec Příbram.

- Přeležku bezejmenného vodního roku (19117 10250494) v déiee 32,77 m z betonových rour DN 000mm včetně tří kusů šacha s umístěním na par. &. 719.115 & 719MB \: k. ú. Lezec. obec Příbram.

- Umístění stavby vodovodního řadu die souřadnic YX - začátek 700 074.42; 1 083 502.05.
konec 780 825.00; 1 083 479.46.

- Umístění stavby přeložky vodního toku dle souřadnic YX — začátek 780 901 .70; 1 083 523.39
Konec 780 872.69; 1 083 527.60.

» Účei stavby — prodloužení veřejného vodovodu ve smyslu zák. 0. 272112001 Sb., o vodovodecha kanalizací pfO veřejneu potřebu a o změně některých zákonů. ve znění pozdějších předpisů& přeležka icku byla budována za účelem lepšího využití pozemku par. č. 719040 v k. &. Lezec.

Závěrečná kontrolní prohiídka byla provedena dne 01.12.2015 s tímto výsledkem:
Stavba je dokončena a je schopna užívání.
Odchyiky ed schváiené projektové dokumentace —— zkrácení vodovodního řadu 0_ 8,43 m, neosazeníjedneho hydrantu (vzdušníkj. nepatrné zmenšení vodoměrné šachty a zkrácení přeložky ioku o 4,13 m.



.r— ' _ V &,
. 0 <

._ Qq-

2

Odůvadnění -

Dne 18.11.2015 podal stavebník žádne! 0 vydání kolaudačního souhlasu na dokončenou stavbu. ._
2010001- byla doiožena těmito dekiady:
Fřeiožke toku: \.- Zápis 0 vytyce'' ní podzemních vedení ze dne 00.03.2014, \
_ zaměření skutečného provedení ze dne 16.09.2015. .
Prodloužení mdovodního řadu:
» Zaměření skutečného provedení ze dne 16092015 včetně opraveného zaměřeni předloženého na

městský úřad Příbram dne 07.12.2015,
- zápis :: tlakové zkoušce ze dne 14.09.2015 stím, že potrubí vyhověm předepsaným požadavkům

a Hakům,
- pmhiášeni o shodě na výrobky použité na siavbě, _
- 0011111301112 vyjádření k užívání stavby vydané LSČV, &. 5. ze dne 26-10.2131 5 pod čj. TUPISGBH SIPB.
- prohiášeni 0 vytýčení stávajícího vodovodního řadu pracevníky 1.SčV. a. 0. ze dne 15.09.2014,
- pmtokelární předaí místa zásahu do sňaičqího pozemku —— pe ulmnčení stavby ze dne 01.10.2015

a ze dne 13.10.2015 mezi 013110001ka a KSUS Praha —— bez agevných závad,
- zápis :: konvoje podzemních vedeni vydaný společností CETIN, a. 5. dne 13.10.2015 — bez závad,
- smlouva o úpravě vzájemným práv a povinnosti vlastníků ze dne 10.10.2111 5 sepsaná mezi

stavebníkem & městem Příbram. _ _
_ rozhudnutí krajskéhe úřadu Sh*edočeského kraje ze dne 10112015 pod čj. 1417761201SJKUSK ve

věci povoteni & provozování vodovodu pro veřeg'nou potřebu - 61010 majeau 2120—071594—24278702-—
111,

- ehiášení změny stavebníka podioženě smiouvou ze dne 22.09.2014 s tím, že novým 51000001an
00011 staveb je První vodovodní a kanaiizační, 0. r. o.. 0000 79, 201 01 Příbram.

Na místě samém bylo zjřšténo, že stavba přeložky vodního toku je v podstatě provedena podle prefektu.
změny jsou nepatmé (viz výše) & neovlivňují funkcms'tsiavby. Zjevně závady a nedodělky nabyty zjištěny.
Dále při závěrečné 110000101 prohlídce sieuhy :: předloženém geedeiíakéhn zaměření ze dne 16.09.2015
vyplynmo, že stavba vodovodního řadu Zasahuje i na par. C. 719.114 0 719142 obě v k. &. Lezec. Vzhledem
k temu, že stavba neměía na tyto pozemky zasahwat. proved! stavebník po závěrečné koniroiní prohlídce
nové vykecování včetně přeložení části vodovodního řadu tak. aby stavba zasahovala jen na pozemky
uvedené ve stavebním pavoíení. Nové zaměření vodovodního řadu byio předloženo na vodoprávní úřad
dne 07.12.2015 včetně zápisu 0 vytýčení vodovodu \: provozování 15011, a. 9. ze dne 0?.12.2015 s tím.
že 08wa zjištěno závad, bylo dodrženo ochranné pásmo 00 vodovodního řadu DN 300 mm.

Dále stavebník deda! souhlasné závazné 5130011151110 vydané Krajskou hygienickou stanicí Středočeského
kraje, územní praoeviště Příbram ze dne 11.12.2131 5 pod čj. KHSSC 54 92912015.

Vodoprávní úřad provedl závěrečnou kontrolní prohlídku stavby dne 01.12.2015 a na základě delších
dodaných podkjadů a dokladů byly odstraněny závady, které bránily užívám stavby. Nebyi shíedán ani
rozpor se závazným sienoviskem dotčeného orgánu k užívání stavby 0 byte shledáno též, že skutečně
provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnosl
anebo žívemí prostředí. Vodoprávní úřad preto vydává tento kedaude-ční souhlas s užíváním stavby.

Pauěení účastníků
Kolaudačnř souhias není podle 5 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se prom
proti němu 0000131.

' „011011 řázitka“
Ladislav Průša __
referent odděiení vodního hospodářství

Rozdělnvnik na daíši straně:



.. , ——___ __—- "___— - __ _ „__—__ _ _“ __..L'- —-——v———-—-—n———_-_

/
3

Obdrži _ . . ,První vodovodní ' ' ' ' 42 76 782,0rfov 79. 261 01 PřlbraBabualav Doubek Mii'ín, doručovacíadresá Příbram WItmavou, &. r. . _ , - . necKrajská správa a údržba sifnic Středočeúého kraje, p. o., ZborOVská 11; 150 00 Praha 5' Lesy České repuhfiky, s. 153., Správa toků Benešov; obias: povodí Vltavy, Tyršova 1902, 253 01 BenešovŠňrajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní odbor Příbram. U Nemocnice 85. 261 01'brami
1.360, a.s.,.Novohospodská 93, 261 01 Příbram !XMěstský úřad Příbram, odbor investic a rqzvoje města, 9. Třešňák, Twšava 108, 261 01 Příbram !Městský úřad Příbram, odbor stavební úřad a územního plánování, Tyršova 108, 261 01 Příbram !Vlastni 2 x

( '— Vypraveno dne-18.12.2015

!
E

&_.

_r



!

"'— U9. . | |\ — — —— -— — —| \ as;? 323% % Š.
. „mu: mawa . _ „\. - . 'g Fg. „ nc“ > Š >. ..|“ Č “9130 \neg % n ok .

% ,co ““na ? ... E\E Ě ; „ = “o 2 " N . “a a:b na Vu -w “ == 5%“ m “0 na \v.:E\š ..Šwssn- Ešsu “aš „\ĚN'Ě'Ě “Ě *;* id — % _..1 a - ' -lala?31%ĚěŽQĚEEŠĚĚĚŠĚĚGŠŠŠŠgšaššššEES && %> 938 Šla .&% ____ . _ _ | % Ca. E,; %$.h." &
(1 |T|53Ě333032%338%EŘĚĚÉBÉ3ŘBRŘŠÉŠGŠĚĚÉŠBĚ:

% E \\:ac' .Itííů'in'l'iřiv'lrílriló'ldláBláíó'c'w'w'ídldňóóláxilriď-ów'w'ťřdldUSI-GNH
Q | "=“Q.“„_._-___._..„„_„.._..„„.__._._„„.._.„._„..„._„..„___ ., ega -QmJnmv—mmmnnhmwnhpmhnmnhnnnnnmu;w\wnnnnq—„nnn

in |
'a .

| \. “ |
|

ŠXIĚŠĚŠŘÉEBÉŠŠŘÉSŠŠŘŠĚŠŠQĚŠŠŘŘÉŠŠŠĚQĚŘLEI \ .\. & H\„gggaaamaq „sw" 'n'-unu; v-s-nn "'"-117'1 &ggghnhššm nm“g= “*“-.at?.\ šřŠšššššššššššššššššššáš-__ššš „55833 | lša—a-_ __ l _ . . .. H .. _ _ „ MÚ
_ š.— - —— — - — —- -— -- IĚq-a'm ..| x\mamgnššaaaaašaaaamammergaemma „ggg' íť'fi'ów' N \fHuit—jw_'mwutšlri_ci'nwmwmáf_gžžý5=5

--. '. .\ššggššŠgšgššggšěšššššššššŠšgggaagjgág IŠĚE\MMMM „...Mama“„Hm...mma._„m „gw
'W—Q ::. —_ —— _ _ ——w--———— - — & gd..iq. __ . . __ IcQ\ '„„„„„kwfaugazaseggagmaaawmamam _aša

.
_ %

L. i; g

3.\ 1133 E
5% 35_\ b'ň
L D _.
%. “aš Ě (4-4

D'. %'3 Š .; %__.w. 5' QE & o
\ s 3 ==_- -.
_ &=. .s l:-' \.. “\ \a': 3%? \E. Ř|

_--' \ ".
ŠI $% Q :

_ \_ _
\J. % n. ě £. —_ - v:! u ..“, __ \ &: š Jx

.- \_ \ Ě\ mě 2 _ .J-
_. 2 ..5\ \. *=; & Š EI_; \__ “_ “:.-' \. Ě „:

..,x \_ \ ml še _g =-. -- \ -. “% az \\ ě/' \. ňf N “ Ě šil

- h. \ -.

_. \. \_ ._

,a“ r ae \\
- N\ ' h ,-.- '. -' \.

, " 3 $“.: . '
——. =D ' '\ '.[ _, _. \ “' MX \___ ._

.. ' \ e\lm ' "\
víl _ ._ __ ._

.. „\\ ,. 33 . ._. . _ ) . \

_“ \ 95. R jg —.
. ' ia FAX ._

- Q _,__ %> \ -. * .\ a - „. . \. .- \\ -.| „ ,- “\ „_ .- \. -

\. \ \íšš . " '“._ -.E . „\ .- TL , . __ __ _

| : .- “\ ' :“ ._=:._ \-___ _ Ž,) . __

“\ 'i'—.. "\ " " ' ' R .'

\. ' 5; - - \ .r- .- \. a.. „0--
- ' m ' ; '. -.' . $ '. '- _šb- ?. :_ h. ._ Í “\ -|" ' '-_ _ * '- \; u_ť _ .- |x . . \,e. . - , - o>-- “\ \ '. ' .: »? ' .,

" 1. . \. ' ' - $ , . g, .
._ |I . ff '_ |.

.. " . '\n _1'. . |__ (š“ __, -

r .. "'n—.r' . x . f - ..., „'\... Í.. ._ \ _ \\ - -
. . .? ' \. (IŠ' -:. ' - || 120%? - '\ -_ ._.- -._'L\ \;., __._-. | - \- -._ _ \\

\ == ',w— ._„_-: ._.. '_ -

' . „';-í -. “fc- ' “» » ' ' '. -. _ .—\-a ". — .' _'_- . , '

. -. -.---:; _— __,_1 ' , _

Š . *. \- ] .._-fi! |_ :(; '! . '.: =" '-

“ ". „ů .\ .-
'-:" Jx“ - is ' » ' s:--. c:- \ _ _ . _:_ __ ,.-_._ __ . $.

-. ,. .;: :! '_ __ . „__ _. v _

. —'.'-.. . '<_;_ _ _ „_ _ .. \\ ._
'- .._- -:_v ' .. . _:

'. -. i '\ - “\ . - -". ." “<. <?; .
-. &= '-_ - ;;“- „__ „_c . ! . ň— -__ _ _-_ .,:_ . hf, .=, „__ ___ <— _

.' _ “::—ft .-- _' l'-".-" :- _, ;;; _, ._ .
*:. . _.g- „u - ._ _ .,_.-._ _ __._ ._.-.. , _ . v \ ._

-. . — .““-- 4.. r : . .. f -_- \;.____ - “.:-__g. |_ ' ' _. _ v_i. "ú __ ráfku __£_ _. '_ __ _., _f _. m * ',_.__, . . _ _ ..
- “4 ___.f, _ “: :— ___' „__-, “>: _“ _: ě

- _ :.x _ _, _ _? _ _; _. ;) ..

_. . . — — — -' _ " “ f x'- - . „\
. _ .. _ . —- . ,:-.\ . _,.. __ — _ _.



] ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

\ AKCE : Kbmunikace & přípojka vodovodu pitné

\ vody na p.p.č. 719/15, k.ú. Lazec.

f \
: Okres :'Příbram

Obec : Příbram

Výškový systém ; _: Balt po vyrovnání

Souřadnicový systém : S-JTSK

? VV

.._ Mereno : 16.9.2015

!
Ě .

í

V Příbrami dne 16.9.2015 vyhotovil

| Ž

?

E *

|

_ ,Ěif



, —-———.—_

- Seznam 599799777.: 75—957)9-4 7 )( 7m
7 73937434 7937355377íf715'575797 . 5775744937779 52 73932779 793347237 575,23— 937?_. 2 73937595 7933575437771 “373537 SV=šoupč voda 53 73952349 793347529 57527 93773 73957577 793355439 573.97 57 54 73933737 793347932 575. 75 9377 794 739375. 74 793355459. .g 57395 7779=77y3mn7 55 7 73933557 795343754 575.73 9377 795 759374. 74 793355232 573593 797997577 55 73935579 7933492. 73 575.45 939.97_ 5 73933355 793353533? “574.32 3973=parm577e 57 739375753 793349493 575.52 9397773 73939323 79335-43745. 157539 POTR=—-í,6m 53 739757933 793359429 575.77 93771 77.79 73999257 7933542.774._7-_j_-57_5;34 77973 59 73933454 793359599 575.57 933 77.779 73997497 7933535.73;'_\1_5_73;35 3973 79 73999557 793357955 577,72 933,7977 739579759 793357723; [___57394 57 77 73997279 793352249 577, 72 9331777
72 75939597 7933373737413573393 577 72 73997779 793352577 577.27 933

- U 730375495 1033595755345Í3ž3138 5-7“ 73 739572299 793353947 577.27“ 933
34 559037455 10335042551351235- EV 74 773992593 793353393 577.27 957?
75 73935279 793349359? ;L7___57"7;7_.35' 57 75 73992755 793553559 577,27 937?
75 73934353 79334973? “573.29 ! sv 75 73992997 79373535. 73 577.75 933
77 73932393 793343957- 573.95 517 77 75997352 793352437 577.44 7.
73 73932377 793343939: -575.'94 \ 577 73 73939997 793347977 575.73 993
79 73932577 795347224. --575.99 577 79 73959554 793343339 575.22 937?

. 29 739595795 795347499 575,99 ' W=V77usr 39 73939252 793543722 575.75 933
! 2? 780857757 “308578779 575748' L=fompa 57 739995574 793347399 579, 79 933
\ 22 73933535: 793343555 375 72 773 32 75932399 793345755 575,45 933

33 75932555 793345395 575,47 939
' 34 737997437 793353945 575.35 39777

25 739777745 793359793 575.99 7. 35 737997794 793352733 575599 779777
25 739533275 793357775 575,77\ 779 55 73999539 7933522. 73 577.97 99777 _
27 739379273 793357397 575,35 _ M£L=m37.ř9r.šach_
23 73937977 793357952 575.35 7.771
29 739372573 793352727 575.73 \ 7737. .
30 780345190 103554152 514.97 MĚL

3 7 773999739 798352595 5 75. 93 7737
52 7309? 1.34 105552795? 5 FE. 90 VP

33 73997524 793354774 575.37 779
34 799979. 79 793355995 574. 93 7777977
35 7399 74. 7 7 793354 7. 9 7 5 7 5,29 933=55m57777=
35 739975577 793353493 5 75.32 9577
37 7399 7293 793352937 57593 9977
33 739993. 59 7933525, 42 5 7 7: 79 933

7.3. 39 73999535 7933523. 73 5 77. 73 933.779
Ěl 49 73939327 79335 79. 47 5 79. 94 9377. 79= vjezd

4! 73089180 5033577, 7 ? 575.90 OBRVJ

42 739333. 79 793357 7.54 575.97 937?
43 73935957 7933594. 42 5 75. 72 937?
44 739375559 793399234 575.57 \ 933.79
4-5 73036 7304- 7583500. 04 516,45 OBR. VJ

45 73935737 .- 793349437 573.47 937?
47 739347955 . 708545959 575, 79 9357. 79
43 73933795 _- : 793345757 5 75. 75 933 79
49 773933533 793343535 5 75.25 933
59 73935355 7933435. 75 5 75.99 933,19

57 75932999 7933433 4-7 575.95 933.79
52 739325147 795543274 575. 79 ' 937?
5.3 73932274 793349974 575.99 \ 033

54 73932254 793343974 57593 ' 9377
55 739377739 “795397247 \ 575.99 933
59 75937334 “79337775 32 5 75.94 933
57 73937959 79334 177. 73 5 75.94 9377
53 73939395 1777133477445 575.92 937?
59 73932292 793545249 575.43 933 .
59 73932497 793345492 5 75.43 933
57 75932294 793345793 5 75549 9377

_—



: 1

| - i
: i

8.155,
=**?

7 / l/

/ 4:
/// !

|
/ /

. Ý / /.5
25 / // /

/ / u

„ “"/zí
u);f/

// _
/

/35 /

390/ a?////"L „27

/ / \

\3/ , a
17 /

„5/7 \
/

: 7'“““=-— ___ „.a-***: 800 bei.
„ »! 39 331" DN \

' /
* 72 a'“ \\

29
- - ***-_.Ž7wce/ “"“—__

73 9: 37 “%R—__

"**-_...

74 Ím “"““—__._“—

\ --__
75 6 \\ , .),

7 \ \

\
Ý \

37 \

7+0 \a.

0700/30 X \
“\\ vx“

\ \\
\„, - \\

\
\

'\3
_ \

\ .
\.
\
X
\5

„57 |
. 49,352



w—
—-

9

83

)

ŽÍVÍCG 2/05)

&: "'t/
f

. / 55 7 !
“* !&

.se /“-'g /
Ps; 29! / 54 _

f ! / 55

/ 52
.; /

/ / 5' \
/ /

/ 22 / 50

/ 9
/ A?“

i /29le ,
! /T'i

.\ 475 D/
6 | V' \/
ray / _

,! /
s.? ,: / 45

/ f _
/ ,!

/ f
/ f

; f !“

.r \
M

“"-a.

""-..
“'.'_-..

"“““-h.
'-..__

“““—.
—..___ J).“

““"—_
““““—.

. .la
ĚÉQĚĚ

%mm \r— Zduboř.23101

Zaměření :kuhčuéhp Want komuniku- MIC: ff.! 57955

u pfl'polky wdwnďu plné vady. 9259170311509

Mio pam 719.415 „k.ú. %, okr. - .. e-m'l

„
mm Fmmw

————.—
—

_


